Prezados Senhores, 

Após a análise, da documentação da licitação e de seus anexos, propomos executar, sob nossa 
inteira responsabilidade, o objeto desta Licitação, conforme abaixo:  

1) o valor Global da Proposta para as quatro passagens será de: R$ 1.466.097,36 (um milhão 
quatrocentos e sessenta e seis mil noventa e sete reais e noventa e dois centavos);  
2) a validade do Contrato será de 06 (seis) meses;  
A nossa Proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de 
apresentação da proposta;  
3) o Prazo de Execução será de 180 (cento e oitenta) dias, de acordo com o cronograma físico-